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Kommuniké från årsstämma i INVISIO 
Communications AB 
 
Vid årsstämma i INVISIO Communications AB idag beslutades bl.a. följande.  
 

• Bolagsstämman beviljade styrelseledamöter och verkställande direktören 
ansvarsfrihet, fastställde de i årsredovisningen intagna resultat- och 
balansräkningarna samt beslutade i enlighet med styrelsens och verkställande 
direktörens förslag till resultatdisposition. 

 
• Bolagsstämman omvalde enligt valberedningens förslag till styrelseledamöter 

Annika Andersson, Charlotta Falvin, Lage Jonason, Anders Persson, Lars Röckert 
och Mats Warstedt. Lars Röckert omvaldes som styrelsens ordförande. 

 
• Bolagsstämman beslutade enligt valberedningens förslag om att styrelsearvode 

ska utgå med 375 000 kronor till styrelsens ordförande och med 150 000 kronor 
per person till övriga ledamöter samt ett arvode om totalt 90 000 kronor att 
fördelas av styrelsen som ersättning för utskottsarbete och utredningsuppdrag.  

 
• Bolagsstämman beslutade om principer för utseende av valberedning enligt vad 

valberedningen hade föreslagit.  
 

• Bolagsstämman beslutade enligt styrelsens förslag om riktlinjer för ersättning till 
verkställande direktören och andra ledande befattningshavare. Riktlinjerna 
innebär bl.a. att den anställde, inom ramen för en sammanlagd fast 
bruttoersättning, själv kan påverka fördelningen mellan fast lön, pension och 
andra förmåner. Därutöver ska kunna fastställas en årlig rörlig ersättning som 
baseras på i förhand bestämda mätbara mål skriftligen överenskomna och 
fastställda av styrelsen och som inte ska överstiga 50 procent av den fasta lönen 
och som, i den mån tillämplig lag medger det, inte ska vara pensions- eller 
semesterlönegrundande. Verkställande direktören ska ha en uppsägningstid om 
12 månader vid uppsägning från bolagets sida, och åtta månader vid uppsägning 
från verkställande direktörens sida. Uppsägningstiden för övriga ledande 
befattningshavare ska inte överskrida den för respektive jurisdiktion lagstadgade 
uppsägningstiden. Styrelsen har rätt att frångå riktlinjerna om det i ett enskilt fall 
föreligger särskilda skäl. 

  
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Lars Højgård Hansen, VD, INVISIO Communications  
Mobil: + 45 5372 7722 | E-post: lhh@invisio.com   
 
 
Om INVISIO Communications AB (publ) 
INVISIO utvecklar och säljer kommunikationssystem med integrerat hörselskydd som gör det möjligt för 
användare att kommunicera och arbeta obehindrat i alla miljöer, även under krävande förhållanden som vid 
kraftigt buller, vid hetta eller under vatten. Systemen består av headset och avancerade kontrollenheter som 
kan anslutas till ett brett utbud av annan kommunikationsutrustning. Kunderna finns främst inom den offentliga 
sektorn. Försäljningen sker via ett globalt nätverk av partners och till viss del direkt till slutkund. INVISIO är 
noterat på Nasdaq Stockholm (IVSO). Mer information finns på företagets hemsida www.invisio.com.  
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